
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Bełchatów w sprawie ograniczenia wykonywania 
zadań przez Urząd Gminy Bełchatów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695), rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, poz. 522, poz. 531, poz. 565) oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 697) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 46/2020 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia 
wykonywania zadań przez Urząd Gminy Bełchatów, zmienionego Zarządzeniem Nr 53/2020 z dnia 23 marca 
2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 66/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W okresie od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania ogranicza się wykonywanie zadań przez Urząd 
Gminy Bełchatów poprzez wyłączenie bezpośredniej obsługi interesantów, z zastrzeżeniem § 1a.”; 

2) po § 1 dodaje się § 1a. w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. W okresie od dnia 22 kwietnia 2020 r. do odwołania, zarządzam wykonywanie przez Urząd 
Gminy Bełchatów, w sposób zapewniający bezpośrednią obsługę interesantów, zadań niezbędnych do 
zapewnienia pomocy obywatelom, spraw z zakresu: 

1) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

2) świadczenia usług komunalnych; 

3) z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej dotyczących decyzji o warunkach zabudowy 
i zagospodarowania terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych 
na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 293 i 471); 

4) ochrony środowiska, w tym dotyczące: 

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanej na podstawie ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 283, 284, 322 i 471), 

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na podstawie ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471).”. 

2. Załatwianie spraw, o których mowa w ustępie poprzedzającym będzie się odbywało poprzez wywołanie 
urzędnika za pośrednictwem pracownika Referatu Administracyjnego, znajdującego się na parterze budynku przy 
wejściu do Urzędu od strony dziedzińca. Przy wejściu będzie udostępniony dla interesanta środek do dezynfekcji 
rąk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bełchatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2020 r.

Id: CDE19712-B04E-424A-A0A4-DD11BFB10AB4. Podpisany Strona 1


		2020-04-22T13:14:11+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




